
 

 

Usnesení 

přijatá na 82. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 18. 04. 2018 

866/82/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 82. schůze Rady obce Doubrava konané dne 18. 04. 2018  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání – č.p. 37 
3. Smlouva o zřízení věcného břemene č. IP-12-8021246/3, Doubrava 

3578/2, Šmíd, příp. NNk 
4. Smlouva o pronájmu pozemku na parc. č. 180 
5. Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci – kotlíková dotace 
6. Organizační a různé 
7. Závěr 

 
867/82/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 

66,84 m2 v  1. nadzemní podlaží budovy č.p. 37 v Doubravě se spolkem 

Pionýr, z.s. – 17. pionýrská skupina Karviná, se sídlem č.p. 845, 735 33 
Doubrava, IČO: 67340938 na dobu neurčitou od 1. 5. 2018 s  ročním nájmem 
4.678,00 Kč, které je menší než cena obvyklá z důvodu nedostatku zájemců 
o pronájem  

 
868/82/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-
8021246/3, Doubrava 3578/2, Šmíd, příp. NNk, pro ČEZ Distribuci, a.s., se 
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností 
Ing. Martin Barteček, IČ 47195355, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 
2 - Vinohrady. 

 
869/82/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 180, jeho oplocené části 
o výměře 450 m², druh pozemku ovocný sad, v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná s panem ……………, 
bytem ………………., s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, 
za cenu 2,- Kč/m2/rok s odůvodněním uvedeným v důvodové zprávě. 

 
870/82/18 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava  
schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“, dle předloženého materiálu, 
s uvedením částky v článku I. dodatku ve výši „100.000,- Kč“. 

 
V Doubravě dne 23. 04. 2018 
 
 
 
         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
         starosta obce  


